Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ

от  «30» сентября  2015года                                                  № 1

Об отчете председателя избирательной комиссии муниципального образования Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по итогам голосования на выборах депутатов Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ Тестова Ю,И. и руководствуясь статьей 84 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия", Совет депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ решил:
1. Принять к сведению информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования (ИКМО) Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Тестова Ю.И..
2. Состав депутатов второго созыва Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района опубликован в информационном бюллетене  Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района (Список депутатов прилагается).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Мамолаевского сельского поселения:                       Прошкина Н.И.
Сведения

о составе депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	№

округа
	Наименование

округа
	Фамилия,

Имя,

Отчество
	Дата рождения
	Национальность
	Образование,

специальность по образованию
	Место работы
	Должность
	Кто

выдвинул
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Центральный
	Потапов Иван Иванович
	05.07.

1965
	Мордвин
	Среднее профессиональное
	Временно не работает

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»

	2
	  Школьный
	Смирнов Сергей Степанович
	25.11.

1958
	Мордвин
	Среднее профессиональное
	Временно не работает

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-98-24

	3
	Гагаринский
	Тюрькин Николай Васильевич
	24.03.

1960
	Мордвин
	Среднее профессиональное
	КФХ

«Тюрькин»
	Глава
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-55-24

	4
	Набережный
	Белоусов Иван Сергеевич
	01.09.

1957
	Мордвин
	Среднее профессиональное

	Предприниматель
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-55-15

	5
	Мичуринский
	Тестова Наталья Юрьевна
	10.11.

1979
	Мордовка
	Высшее
	Мамолаевская средняя школа
	Директор
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-55-63

	6
	Мичуринский №1
	Кирксова Светлана Петровна
	03.09.

1973
	Мордовка
	Среднее профессиональное
	Ковылкинская ЦРБ Ново-Лепьевский ФАП
	Фельдшер
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-58-52

	7
	Горьковский
	Прошкина Надежда Ивановна
	29.05.

1959.
	Русская
	Среднее профессиональное
	Администрация Мамолаевского сельского поселения
	Глава
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-55-41

	8
	Московский
	Чубаева Татьяна Максимовна
	31.12.

1967
	Мордовка
	Среднее профессиональное
	Ковылкинская ЦРБ Ново-Толковский  ФАП
	Фельдшер
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-98-56

	9

	Пушкинский
	Щанкин Александр Борисович
	26.06.
1967
	Мордвин
	среднее
	КФХ
	Глава
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	3-56-17

	10
	Калининский
	Кечин Василий Семенович
	05.02.

1952
	Мордвин
	Среднее профессиональное
	пенсионер

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	3-56-25